МИНИСТВ РСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РВСПУБЛИКИ ТЫВА

прикАз
<<04->> е,Ь! 201,8 r. Nэ |ЗГ_ о

г. Кызыл

О назначении члеllов Государствеllllой экзамеllациоllllой комиссии
Республики Тыва в пункт проведения единого государственltого экзаi}lеtlа

Республики Тыва на 06 апреля 2018 года

В соответствии с п. 14 Порялка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерачии от 26.|2.20\З г. Ns 1400 ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить 06 апреля 2018 года членов Государственнtlй

экзамеЕационной комиссии Республики Тыва в пункт проведения экзамена
Республики Тыва 090 на базе МБОУ СОШ Ns 4 г. Кызыла:

- Монryш Начына Михайловича - заместителя директора по соци€}льно-

психолого-педагогической службы МБОУ СОШ Ns 2 г. Кызыла;

- Романову Мирославу Владимировну - учителя физики МБОУ Гимназия

Ns5 г. Кызыла.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций в день

экзамена освободить от основной работы указанных членов Госуларственной
экзаменационной комиссии Республики Тыва с сохранением заработной платы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования и науки Республики Тыва Е.В, Харликову.

Министр

С.Б. Кыргыс, С.Ю. Суктермаа. 5-6 1-26

а2 Т.о. Санчаа

ъ.-с